Ivanec, 26.12.2016.
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V. IZMJENE PLANA NABAVE GRADA IVANCA ZA 2016.

PREDMET NABAVE
Energetska obnova Djeceg vrti¢a Ivanéice Ivanec

Energetska obnova Djeceg vrti¢a Ilvanéice Ivanec
Rekonstrukcija NC u Prigorcu - izgradnja

Muzej planinarstva-izgradnja

Muzej planinarstva-izgradnja

Muzej planinarstva-izgradnja
Nabava elektri¢ne energije

Struéni nadzor- gradnja- energetska obnova DV Ivanec

Struni nadzor - gradnje - energetska obnova DV Ivanec
Upravljanje i ini i obnova DV

acija proj - 9f

g i pregled i (] certificiranje- DV Ivanec

g i pregled i g
Vidljivost projekta
Projekna dokumentacija-uredenje djegjih igralista

certificiranje- DV Ivanec

je djegjih igralisSta na podruéju Grada lvanca
Uredenje Malog Parka u lvancu - uredenje

Uredenje Malog parka u Ilvancu - uredenje
Uredenje glavnog gradskog trga - projektna dokumentacija

Brise se

Uredenje glavnog gradskog trga - projektna dokumentacija

Proj ija - denije javne povrsine uz djecji vrti¢ u lvancu
Uredenija groblja

Modernizacija nerazvrstanih cesta (lvanec, lvanecka Zeljeznica, Seljanec)

Brise se

Modernizacija nerazvrstanih cesta (lvanec, lvanecka 2e|jeznica, Seljanec)
Prometnice u Zoni C3 u Ilvancu - ul. P. Preradovi¢a - izgradnja

Brise se

Prometnice u Zoni C3 u lvancu -ul Lj.gaja - izgradnja
Nogostup u lvancu u Rudarskoj ulici - izgradnja

Brise se

Nogostup u lvancu u Rudarskoj uli
Nova p spoj zdi J

izgradnja
ki put - projektna dokumentacija

Nova prometnica spoj Varazdinska - jezerki put -projektna dokumentacija
Nova p ica spoj zdi ki put - izgradnja

Brise se

Nova prometnica spoj Varazdinska - jezerski put - izgradnja
Sanacija klizi$ta uz nerazvrstane ceste - projektna dokumentacija

Sanacija kliziSta uz nerazvrstane ceste - projektna dokumentacija
Nerazvrstana cesta u Geckovcu - gradnja

Brise se

Nerazvrstana cesta u Geckovcu - gradnja
Nogostup uz ZC 2101 Jerovec - gradnja

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST
NABAVE

1.190.132,56 Otvoreni

VRSTA POSTUPKA

1.056.102,10
2.800.000,00 Otvoreni

560.000,00 Otvoreni
820.000,00 Otvoreni

896.447,34
440.000,00 Otvoreni

40.000,00 Bagatelna nabava

39.250,00
15.000,00 Bagatelna nabava

14.500,00 Bagatelna nabava
9.500,00 Bagatelna nabava

7.000,00
1.600,00 Bagatelna nabava
20.000,00 Bagatelna nabava

32.000,00
24.000,00 Bagatelna nabava

29.600,00
160.000,00 Bagatelna nabava

24.000,00

12.000,00

24.000,00 Bagatelna nabava
124.000,00 Bagatelna nabava
257.000,00 Bagatelna nabava

263.609,00 Bagatelna nabava
40.000,00 Bagatelna nabava

47.858,75
88.000,00 Bagatelna nabava

153.600,00 Bagatelna nabava
32.000,00 Bagatelna nabava

40.200,00
32.000,00 Bagatelna nabava

26.400,00
40.000,00 Bagatelna nabava

31.200,00
168.000,00 Bagatelna nabava

180.000,00
40.000,00 Bagatelna nabava

UGOVOR/OS/NARUDZBE PREDVIDENO

NICA
Ugovor

Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor

Ugovor

Ugovor
Ugovor
Ugovor

Ugovor

NarudZzbenica
NarudZzbenica

NarudZbenica

Ugovor

NarudZzbenica
Ugovor
Ugovor

NarudZbenica

Ugovor

Ugovor

NarudZzbenica

Ugovor

Ugovor

Ugovor

TRAJANJE
6-9./2016

7-9./2016
6-10./2016
9.11.2016

8/2016-2017

9-12/2016.

4-12/2016.

6-9.2016.

11/2016.

1-12/2016.
1-12.2016.

7.-8.2016.

5.-6.2016.

5.-6.2016.
7.-8.2016
9.-10.2016.

9.-10.2016.

6.-7.2016.

10.-11.2016.

9.-10.2016.

9.-10.2016.

9.-10.2016.

7.-9.2016.
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20/Bv

21/BV
22/BV
23/BV
24/BV
25/BV
26/BV

28/BV
29/BV
30/BV
31/BV

32/BV
33/BV
34/BV
34/BV
34/BV-1
35/BV
36/BV
37/BV
38/BV
39/BV
40/BV
41/BV
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43/BV
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45/BV
47/BV
48/BV

49/BV

50/BV
51/BV
52/BV
53/BV

54/BV
55/bv
56/BV
57/BV
58/BV
60/BV
61/BV
62/BV

Nogostup uz ZC 2101 Jerovec - gradnja
Javna rasvjeta u u Zoni C- u lvancu (A. Stepinca) - gradnja

Javna rasvjeta u u Zoni C- u lvancu (A. Stepinca) - gradnja
Uredenije pri ih p ica do is otpada Jerovec

Uredenije pristupnih prometnica do odlagalista komunalnog otpada Jerovec
Prostorno planska dokumentacija

Prostorno planska dokumentacija

Deratizacija

Higijeni¢arska sluzba

Rep! ija - roba za p

Uredenije krovista i potkrovlja - Zgrada - V. Nazora 6

Uredenije krovista i potkrovlja - Zgrada - V. Nazora 6

Drustveni dom Skriljevec - izgradnja temelja

Drustveni dom ViteSinec - izgradnja temelja

Drustveni dom Vug - Geck - izgradnj;

Drustveni dom Osecka - gradnja

Drustveni dom Kaniza - gradnja

Monografija Grada Ivanca - tisak

Usluge pronidzbe i informiranja- ija, Z vijesti,
Jutarnji zdi Z ij vijesti, Radio Lokalna Hrvatska,
Radio Ivanec, Ivaneéke novine, Tisak kalndara

Tisak promidZbenog materijala i broSura

Muzej i - proj ija ( faza ll)

Muzej i - proj ija ( faza ll)

Muzej planinarstva - studija izvodljivosti
Uredenije trim staze

Uredenje Zone sporta i rekreacije Lanéi¢ - zemljani radovi
Bozi¢ni pokloni za najstarije gradane

Uredski materijal
Struéna literatura
Odrzavanje opreme
Odrz ja prijvoznih
Geodetske i katastarske usluge

Usluge struénog vjestacenja

Uredska oprema i namjestaj

Ulaganja u raéunalne programe

Dokumentacija za projekt razvoja biciklistickih staza
Prosirenje UL. Lj. Gaja u Ivancu - izvanredno odrzavanje

redovni servisi

Prosirenje UL. Lj. Gaja u Ivancu - izvanredno odrzavanje
Radovi na odvodnji NC Severin u Radovanu

Radovi na odvodnji NC Severin u Radovanu

N Ivanec - | ¢ko Naselje - proji

Javna rasvjeta nogostup uz ZC 2085 Ivanec-Jerovec - projektna dokumentacija
Komunalna infrastruktura Industrijske zone Ivanec - kapitalna pomo¢ Poslovno

Komunalna infrastruktura Industrijske zone Ivanec - kapitalna pomo¢ Poslovno
S cesta Kozjak-Risje-Globocec - projektna dokumentacija

gis

Uredenje glavnog gradskog trga - gradnja

Sanacija kliziSta uz nerazvrstane ceste - gradnja

Dogradnja parkiralista u ul. V. Nazora u lvancu

Pristupna prometnica do odlagaliSta komunalnog otpada Jerovec - projektna d
PoboljSanje energetske uéinkovitosti djeéjeg vrti¢a lvanec

Postanske usluge

112.000,00
200.000,00 Bagatelna nabava

281.479,70
160.000,00 Bagatelna nabava

184.000,00
40.000,00 Bagatelna nabava

88.000,00
48.000,00 Bagatelna nabava
25.600,00 Bagatelna nabava
30.000,00 Bagatelna nabava
186.000,00 Bagatelna nabava
80.000,00 Bagatelna nabava
80.000,00 Bagatelna nabava
125.000,00
480.000,00 Bagatelna nabava
160.000,00 Bagatelna nabava
234.000,00 Bagatelna nabava
80.000,00 Bagatelna nabava

173.240,00 Bagatelna nabava
26.000,00 Bagatelna nabava
160.000,00 Bagatelna nabava
140.000,00 Bagatelna nabava
45.000,00 Bagatelna nabava
40.000,00 Bagatelna nabava
40.000,00 Bagatelna nabava
63.200,00 Bagatelna nabava
32.000,00 Narudzbenica
25.000,00 Narudzbenica
32.000,00 Narudzbenica
28.020,00 Narudzbenica
72.000,00 Narudzbenica
20.000,00 Narudzbenica
32.000,00 Bagatelna nabava
64.000,00 Narudzbenica
36.800,00 Bagatelna nabava
121.200,00 Bagatelna nabava

144.400,00 Bagatelna nabava
44.000,00 Bagatelna nabava

85.600,00 Bagatelna nabava

40.000,00 Bagatelna nabava

32.000,00 Bagatelna nabava
305.000,00 kapitalna pomo¢

307.000,00 kapitalna pomo¢
37.600,00 Bagatelna nabava
166.400,00
24.000,00 Narudzbenica
24.000,00 Bagatelna nabava
16.000,00 Bagatelna nabava
17.600,00 Bagatelna nabava
130.028,89 Bagatelna nabava
130.000,00 Bagatelna nabava
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Gradonacelnik
Milorad Batini¢

8.-10.2016.

8.-10.2016.

10.-12.2016.
2.-7.2016.

07./2016.
07/2016.
1-12.2016.
9.-10.2016.
9.-10.2016.
06.2016.

09.2016.
09.2016.
09.2016.
10.2016.

1-12.2016.
1.-12.2016.
05.2016.

sij.16

09.2016.
09.2016.
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1-12.2016.
1-12.2016.
1-12.2016.
1.-12.2016.
1.-12.2016.
1-12.2016.
02.2016.
1.-12.2016.
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05.2016.

srp.16

10.-12.2016.
10.-12.2016.
9.-10.2016.

9.-10.2016.
5.-7.2016.

11.-12.2016.
9.-12.2016.
9.-12.2016.
8.-10.2016.
9.10.2016



